M9157/U/X
M9157/X/U_Rev0.30_CN_202006  www.molesemi.com  Mole Semiconductor Co., LTD
1
28V 高压 OVP 线性锂离子电池充电管理芯片
概述
M9157是一款单节锂离子/聚合物电池恒定电流/恒定电压线性充电器。采
用散热封装，最少2个外围器件可有效减小电路PCB布板空间，使得
M9157成为便携式应用的理想选择。

M9157/X/U_Rev0.30_CN_202006  www.molesemi.com   Mole Semiconductor Co., LTD
2
订购信息
器件型号 封装 浮充电压 包装 数量
M9157NDT ESOP8 4.200 编带 4000
M9157DDT DFN2*3-8 4.200 编带 4000
M9157XNDT ESOP8 4.300 编带 4000
M9157XDDT DFN2*3-8 4.300 编带 4000
M9157UNDT ESOP8 4.350 编带 4000
M9157UDDT DFN2*3-8 4.350 编带 4000
绝对最大额定值
VCC管脚………………………………………-0.3 ~ 30.0V
BAT管脚...……………………………..…….-4.5 ~ 10.0V
其他管脚……………………………..……….-0.3 ~ 6.5V
静态放电（ESD）
HBM (人体放电模式)……..………………..……….2000V
MM (机器放电模式)……………………………….…400V
CDM (充电器件放电模式)….……………………...1000V
工作温度范围…………………......……….…-40 ~ +85°C
存储温度范围………………….……………-65 ~ +150°C
结温……………………………………………….150°C
焊接温度 （焊接时间 10s）……..………………….260°C
ESOP8热阻 θJA / θJC……..………...……..…50 / 10°C/W
DFN2*3-8热阻θJA / θJC…..………...……..…80 / 15°C/W
推荐工作条件
VCC电压…………………………………………..……………………………………………………………………4.5 ~ 6.0V
IBP持续充电电流………….……..…………………..………………………………..…………………………………1000mA
电气特性
（VCC = 5.0V, TA = 25°C，除非特别说明。）
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
输入电源电压范围 VIN  4.2 5 24 V
输入过压保护电压 VOVP   6.7  V
输入电源充电电压范围 VCC  4.2 5 6 V
VCC欠压闭锁门限电压 VUV VCC从低到高  4.3  V
VCC欠压闭锁迟滞电压 VUVHYS  150 200 300 mV
芯片工作电流 ICC
充电模式，RPROG=1.0K  150 500 μA
待机模式(充电终止)  55  μA
停机模式(RPROG未连接, VCC< VBAT,
or VCC< VUV)  55  μA
恒压输出（浮充）电压 VFLOAT
M9157，IBAT = 40mA 4.158 4.200 4.242 V
M9157X，IBAT = 40mA 4.257 4.300 3.343 V
M9157U，IBAT = 40mA 4.306 4.350 4.394 V
M9157
包装代码
温度代码
封装代码
MOLESEMI                                                             M9157/X/U
M9157/X/U_Rev0.30_CN_202006  www.molesemi.com   Mole Semiconductor Co., LTD
3
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
BAT 引脚电流 IBAT
RPROG = 2.0K, 电流模式  500  mA